[image: image1.jpg]

中大工会〔2014〕92号

关于中山大学岭南学院第三届教职工代表大会暨工会会员代表大会第一次会议选举结果
及分工的批复
中山大学岭南学院分工会：
　　你会上报的《关于岭南学院第三届教职工代表大会暨工会会员代表大会第一次会议选举结果的报告》收悉，经研究决定，现批复如下：
　　一、 同意岭南学院第三届工会委员会组成及分工如下：
主  席：何兴强
副主席：周天芸
组织委员：王书素
宣传委员：黄  河
女工委员：唐晓玲
青工委员：邬金涛
文娱委员：彭浩然
体育委员：何婉文
财务委员：李义华
福利委员：李义华（兼）
二、同意岭南学院第三届工会女教职委组成如下：
主  任：周天芸
副主任：唐晓玲
委  员：黄  河
三、同意岭南学院第三届教代会常设小组组成如下：
组  长：王燕鸣
副组长：周先波
组员(按姓氏笔划排序)：王夏阳 刘　虹
宋世斌
中山大学工会委员会
2014年12月31日
	中山大学工会委员会                 2014年12月31日印发

PAGE
—2—